¹⁾ K. M.: Ian. Lavr. Dol. Norvag. ²⁾ K. M.: Pet. Nicol. Piil.

Georgius Petri Sommer. Ex schol. Arhus.
 Paullus Petri Lydumius Cimber. Ex sch. Roschild.
 Severinus Ioannes Helsingorensis. Ex schol. Malmogiensi.

11. Octobr.

Andreas¹⁾ Tistadius Cimber. Ex sch. Roschild.
 Albertus Corvinus Malmogius²⁾. Indidem.
 Iohannes Martini Farinsulanus. Indidem.
 Casparus Iohannis Lundensis. Ex sch. Lund.
 Magnus Matthiæ Scanus. Ex sch. Rosch.
 Iohannes Ioannis f. Norwegus. Ex Helsingorensi.
 Matthias Ioannis Vigius. Ex Roschild.
 Henricus Paulli Lydderupensis Scanus.³⁾ Ind.
 Daniel Willichius Bergensis. Ex Helsing.
 Iohannes Ioannis Norwegus, junior. Indidem.
 Paullus Erasmi Feronensis. E Bergensi.
 Claudius Ericius Marstrandensis. Ex Lund.
 Otto Ennerus Islandus. Ex sch. Scaltholtensi.
 Iohannes Matthiæ Monensis. Ex Orthungana.
 Iohannes Torchilli Norvegus. Ex Bergensi.
 Christianus Iohannis Rincopiensis. Ex Ripensi.

13. Octobr.

Olaus Erasmi Samsingius. Ex Arhusiensi.

12. Decembr.

Laurentius Erasmi Liung. Ex sch. Sorensi.
 Ioannes Severini Cochius. Ex Herloviholm.
 Sueno Buschius Asloius.⁴⁾ Ex Asloënsi.
 Petrus Georgij Malmogius. Ex Malmog.
 Andreas Bremerus Malmogius. Ex Malm., comm. a M. Bertilo Canutio.
 Regelus Regelus Malmogius. Indidem, ejusdem comm.
 Ionas Bersonius Islandus. Ex sch. Holensi.
 Ionas Erlandi Islandus. E sch. Scaltholtensi.
 Christianus Severini Fionus.⁵⁾ Ex Asloënsi.
 Laurentius Nicolai Scanus. Ex Malmog., commendatione M. Bertili Canutij.

Anno 1619.

11. Februar.

Georgius Ludovicus Colerus Francus, depositus Ienæ et immatriculatus(!) ibid.
 anno 1619.(!), 9. Iul. Post Witebergæ in numerum civium academ. relatus, a^o 1615.,

¹⁾ K. M. tilføjer: Nicolai. ²⁾ K. M.: Alb. Iohannis Raffn Malmog. ³⁾ K. M.: Henr. Pavli Ancharius Scan. ⁴⁾ K. M.: Sveno Ionæ Buschius. ⁵⁾ K. M.: Bogens.

11. Sept. Tandem aliquot annos in Dania apud Canutum Grubbe pædagogum egit, a quo, regiis [litteris?] commendatus, ad nos appulit.

27. Februar.

Christianus Iohannis Orthunganus. Ex sch. Herloviholmiana.

Henricus Henrici Hafniensis. Ex Asloënsi.

Henricus Gerhardi Melsow Bergensis. Commendatus a Capitulo Bergensi.

Olaus Theocari Trannius Arhusiensis. Ex schol. Arhus.

Petrus Georgij Assenius. Ex Otthoniensi.

19. Martij.

Georgius Windersteen Islebiensis Germanus.

27. Martij.

Iohannes Lemmichius Bergensis Norwegus. Rostochij deposuit, et post, commendatus a Capitulo Bergensi, ad nos appulit.

In hoc meo rectoratu varias accepit Academia Reg. Maj. litteras: 1., quibus jubetur oppidanus magistratus pretium locationis domorum ecclesiæ B. Virginis Universitati procurare in uncialibus integris aut nummis æquivalentibus. 2. Datæ sunt litteræ regiæ ad omnes Daniæ Norwegiæque episcopos pro contributione omnium absque exceptione ministrorum verbi et vicariorum ad Rectorem mittenda in usum novarum residentiarum, et porro omnium ordinandorum in perpetuum posthac itidem ad Rectorem ferenda. 3. Patentes regiæ exierunt pro rusticorum academicorum privilegio, ut in negotijs regijs absque exceptione non nisi a proprijs nostris vicarijs et præfectis ad vecturam compellantur. 4. Aliæ, de non cædenda sylva cædua intolerabiliter. 5. A Rectore et Professoribus 2 studiosos Norwegos pro consequendo ministerio ecclesiastico examinari, litteris Rex mandavit. 6. Rectorem, Episcopum aliosque Universitatis clericos alijs Rex commonefecit litteris de plateis a sordibus et inquinamentis puris servandis. 7. Pro novo futuro Professore fundatio membranæ inscripta prodijt, vicariatum ei Roschildensem altaris Petri destinans. 8. Ideoque possessori adhuc vivo vicariatus illius ab Universitate satisfaciendum quotannis aliæ jusserunt litteræ. 9. Ædilium Roschildensium etiam pro successoribus accepimus literas de minutis nonnullis ecclesiæ eiusdem novo Professori quotannis erogandis.

24. Aprilis,

præmissis depositionis ceremonijs apud Decanum Phil.

Priv. præcept.,
sorte sumti.

D. Cunradus.
D. Finchius.
D. Cunradus.
D. Worm.
M. Rhuman.
M. Alanus.
D. Plumius.

Bartholomæus Lambertius Ripensis, ex schol. Ripensi.
Georgius Theophili Sadolinus, ex Sorensi.
Iohannes Iohannis Hafniensis, ex Hafn.
Christianus Canutius Stevius, ex Lund.
Canutus Eriki Otthoniensis, ex Otthoniensi.
Laurentius Christophori Rothnoviensis, ex Lundens.
Iohannes Christophori Falstriensis, ex Hafn.

Priv. præcept.,
sorte sumti.

D. Cunradus.	Ioannes Nicolai Orenius, ex Otthon.
M. Longomont.	Ianus Guidonis Hafniensis, ex Hafn.
D. Bartholinus.	Petrus Laurentij Glassaxius, ex Lund.
M. Herman.	Severinus Ioannis Fæø, ex Otthon.
M. Kierulius.	Nicolaus Iohannis Helsingburgensis, ex Lund.
D. Worm.	Daniel Samuelis Horlevius, ex Herlov.
D. Bartholinus.	Petrus Nicolai Scanus, ex Otthon.
D. Finchius.	Magnus Haggæus Væhaniensis, ex Lund.
M. Kierul.	Christianus Eberius Lymovicensis, ex Hafn.
M. Gielstrup.	Antonius Hermannus Helsingburg., ex Lund.
M. Alanus.	Erasmus Iohannis Smedt, ex Otthon.
D. Bartholinus.	Bartholomæus Georgij Wæhaniensis, ex Lund.
M. Gielstrup.	Paulus Paulli Ringstadiensis, ex Hafn.
M. Longomont.	Petrus Iohannis Foburgensis, ex Otthon.
M. Elias.	Christophorus Montanus Bornholmensis, ex Slaglosiensi.
M. Kierul.	Ioannes Severini Malmogiensis, ex Malmogiensi.
M. Longomont.	Christianus Weinerus Hafniensis ¹⁾ , ex Sorensi.
M. Herman.	Martinus Martini Fabricius, ex Slaglosiensi.
D. Plumius.	Ianus Iohannis Slaglosianus, ex Slaglos.
D. Plumius.	Laurentius Petri Schelscorensis, ex Slaglos.
D. Finchius.	Nicolaus Matthiæ Alburgensis, ex Alburgensi.
D. Plumius.	Canutus Iohannis Slaglosiensis, ex Slaglos.
D. Bartholinus.	Iohannes Erici Norwagus, ex Slaglos.
M. Herman.	Iacobus Olai Hæunia-Norwegus, ex Helsingor.
M. Elias.	Severinus Davidis Stega-Moenensis, ex Helsingor.
M. Alanus.	Ottho Andreæ Selandus, ex Hafniensi.
M. Rhuman.	Georgius Iohannis Scanus, ex Coroniensi.
D. Aslacus.	Ioannes Petreius Treleoburgensis, ex Treleoburg.
D. Finchius.	Ioannes Iohannis Vardensis, ex Vardensi.
M. Rhuman.	Christianus Iohannis Hafniensis, ex Lund.
D. Worm.	Severinus Petri Orthunganus, ex Neoburgensi.
M. Longomont.	Laurentius Andreæ Schelschovius, ex Lund.
M. Rhuman.	Ioannes Petri Randrusiensis, ex Randrus.
D. Worm.	Georgius Thomæ Malmogius, ex Malmog.
M. Elias.	Petrus Petri Randrusiensis, ex Randrusiensi.
M. Alanus.	Erasmus Caspari Lolandus, ex Treleoburgensi.
M. Gielstrup.	Thomas Iacobi Weillensis, ex Weillensi.